
ZARZĄDZENIE NR 62/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Koordynatora Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie 
zwanego dalej COP Żnin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz § 6 ust. 2 Statutu Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XX/221/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej o nazwie Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie zwane dalej COP Żnin,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Zenona Flejtera ze stanowiska Koordynatora Centrum Organizacji Pozarządowych 
w Żninie zwanego dalej COP Żnin. Dnia 31 marca 2017 r. ustał stosunek pracy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 46972D3F-0BF0-42D7-A116-EDD5B166FBC3. Podpisany Strona 1




